Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №42»

(МБОУ СОШ №42)

ПРИКАЗ

01.10.2024г.                                                                                                                № 315

г. Ижевск

О проведении школьного этапа мониторинга реализации Региональной целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся ОО в 2024 году

На основании распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации от 25

декабря 2019 года Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

между обучающимися», письма МОиН УР №01/01-34эд/6708 от 17.09.2024г. «О

заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся», приказа Управления образования Администрации города

Ижевска от 27 июня 2021 года № 38З «Об утверждении Концепции создания единой

муниципальной системы методического сопровождения педагогических и управленческих

кадров образовательных организаций города Ижевска»,

приказываю:

1. Назначить ответственными за проведение школьного этапа мониторинга реализации

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся

заместителя директора по ВР Капачинских Н.А., заместителя директора по УВР Дорофееву

О.В.

2. Провести в период с 07 октября 2024 года по 18 октября 2024 года школьный этап

мониторинга реализации Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательной организации.

3. Капачинских Н.А., Дорофеевой О.В.  заполнить отчетную форму «Мониторинг целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся» в АИС «Мониторинг

образования» до 18.10.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                         З.К.Крутых

		2024-10-07T15:47:21+0400
	Крутых Зоя Константиновна